

پیامبر گرامی اسلام(ص):

هر کس فقیر را در مال خود شریک گرداند
و با مردم به انصاف رفتار کند، او مؤمن حقیقی است

الکافی: ج ۲ ص ۱۴۷ ح ۱۷

ورزشی

صفحه: ۷
شماره: ۳۱۰۷
سال: بیست و هفتم

حضور ورزشکاران استان در مسابقات قهرمانی کشور دوومیدانی جانبازان و معلولین جوانان و نوجوانان



رقابت‌های قهرمانی کشور دوومیدانی جانبازان و معلولین جوانان و نوجوانان با هدف انتخاب تیم ملی جهت حضور در مسابقات پارآسیایی جوانان بحرین ۲۰۲۱ طی روزهای سوم و چهارم تیرماه در مجموعه ورزشی آفتاب انقلاب برگزار خواهد شد.

دعوت دختر تیراندازی با کمان استان بوشهر به اردوی تیم ملی نوجوانان



درسایت آزادی تهران برگزار می‌شود.

چهارم تیرماه در مجموعه ورزشی آفتاب انقلاب برگزار خواهد شد. که از استان بوشهر در رده بانوان ورزشکاران معصومه بنشاخته و در رده آقایان محمدرضا محمدی، مهملین جوانان و نوجوانان با هدف انتخاب تیم ملی جهت حضور در مسابقات پارآسیایی جوانان بحرین ۲۰۲۱ طی روزهای سوم و چهارم تیرماه در مسابقات حضور دارند.

فاطمه بختیاری آزاد، از کمانداران استان بوشهر به دومین مرحله اردوی تیم ملی نوجوانان ایران دعوت شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ فاطمه بختیاری آزاد، از کمانداران استان بوشهر به دومین مرحله اردوی تیم ملی نوجوانان ایران دعوت شدند. اردوی نوجوانان از ۴ تا ۱۳ تیرماه

آئین تجلیل از بانوان جامعه ورزش سوارکاری استان فارس به مناسبت دهه کرامت و روز دختر



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس همزمان با میلاد سراسر نور هشتمین اختر تابناک آسمان ولایت و امامت حضرت علی ابن موسی الرضا (ع) و آخرین روز دهه کرامت آئین تجلیل از بانوان فعال در ورزش سوارکاری استان فارس در سالن اجتماعات هیئت سوارکاری استان فارس برگزار و به رسم یادبود هدایا و لوح سپاس به این بانوان اهدا شد.

این مراسم با حضور الهام کاینهر نایب رئیس بانوان فدراسیون سوارکاری، دستغیب مدیر کل هماهنگی امور بانوان استانداری فارس، خالدی معاون امور ورزش بانوان استان، ظیفونی رئیس و هاشمی نایب رئیس هیئت سوارکاری استان و تعدادی از مسئولین هیئت سوارکاری برگزار و از بانوان جامعه ورزش سوارکاری استان تقدیر شد.

دستغیب مدیر کل امور بانوان استانداری فارس ورزش سوارکاری را از رشته‌های ورزشی مورد تأکید پیامبر گرامی اسلام و دین مبین اسلام برشمرد و گفت: هیئت سوارکاری در استان فارس بسیار خوب عمل کرده است و ظرفیت‌های نابی را برای مخاطبان این رشته ورزشی ایجاد نموده که تحقق این ظرفیت‌ها، حاصل تلاش جمعی تلاشگر و با مهارت و تجربه بوده است.

مدیرکل هماهنگی دفتر امور بانوان استانداری فارس قول مساعد داد اعتباری را برای توسعه ورزش بانوان در رشته سوارکاری اختصاص و برای کمک به توسعه این رشته در امور بانوان در اختیار هیئت سوارکاری استان قرار دهد. در این جلسه ظیفونی رئیس هیئت سوارکاری استان فارس هم اظهار کرد: ورزش سوارکاری در استان فارس دارای ظرفیت‌ها و قابلیت‌های بسیار خوبی است و این ظرفیت وظیفه اعضای هیئت سوارکاری استان را سنگین‌تر و در خدمت‌رسانی به علاقه‌مندان به این رشته ورزشی بیشتر کرده است که بحمدالله در قسمت‌های مختلف توفیقات بسیار خوبی به دست آمده و در کشور حرف برای گفتن داریم، در جاهایی هم کاستی‌هایی بوده که به همت و همکاری مسئولین فدراسیون سوارکاری و اداره کل ورزش و جوانان استان درصدد رفع آن هستیم. ظیفونی افزود: حمایت‌های چند ساله دکترخالدی رئیس فدراسیون سوارکاری، مهندس کاظمیان دبیر کل فدراسیون و سرکار خانم دکتر صادقی معاون فنی فدراسیون سوارکاری، سرکار خانم دکتر کاینهر نایب‌رئیس بانوان فدراسیون سوارکاری ما را در توسعه همه جانبه ورزش سوارکاری در استان به‌طور فارس در جایگاه مناسبی قرار داده و در بین سایر هیئت‌های ورزشی تعامل بسیار خوب هیئت

ای کاش بازی با حضور تماشاگران برگزار می‌شد

کمالوند: خاطرات خیلی خوبی از صنعت نفت دارم

به گزارش خوزستان اسپورت، فراز کمالوند در گفت‌وگو با خبرنگار فارس درباره دیدار تیم‌های صنعت نفت و سایپا از هفته بیست و چهارم لیگ برتر اظهار داشت: صنعت نفت آبادان از تیم‌های قدیمی و ریشه دار فوتبال کشور است که افتخار داشتم یک سال در آن کار کنم. در آن سال هم این تیم روی نوار ثبات قرار گرفت و نتایج خیلی خوبی کسب کردیم. در جام حذفی هم به نیمه نهایی رسیدیم و در کل خاطرات خیلی خوبی از نفت آبادان دارم. حضور تماشاگران برگزار می‌شد زیرا حال و هوای ورزشگاه تختی آبادان با حضور طرفداران متفاوت است. به هر صورت خیلی خوشحالم یک بار دیگر به این شهر بازمی‌گردم. تیم صنعت نفت امسال فوتبالی خوبی بازی کرده و در ابتدای فصل هم با کسب نتایج خوب، جزو تیم‌های مدعی قرار گرفت اما در ادامه دچار مشکلاتی شد. هرچند هنوز هم تیم استخوان‌داری است. سرمربی تیم فوتبال سایپا تصریح کرد: شناخت کافی از صنعت نفت داریم. ان‌شاءالله بازی خوبی ببینیم و هر دو تیم فوتبال بازی کنند تا در نهایت تیمی که استحقاق بیشتری دارد، با کسب سه امتیاز از زمین بیرون بیاید. کمالوند درباره اینکه آیا تیم سایپا با



واحد

کشف موتورسیکلت قاچاق میلیاردی در کازرون



فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از کشف یک دستگاه موتورسیکلت قاچاق به ارزش ۳ میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ اسماعیل زراعتیان در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی دریافت خبری مبنی بر نگهداری یک دستگاه موتورسیکلت قاچاق در یک منزل مسکونی، بررسی موضوع در دستور کار مأموران پاسگاه انتظامی بخش خشت قرار گرفت. وی افزود: مأموران انتظامی پس از هماهنگی با مقام قضائی به محل مورد نظر و در بازرسی از آن مکان موفق شدند یک دستگاه موتورسیکلت قاچاق کشف کنند.

کینه‌جویی همکلاسی عامل هتک حیثیت در فضای مجازی



فرمانده انتظامی مرودشت گفت: فردی که به دلیل دسترسی غیرمجاز به سامانه امتحانات همکلاسی خود در روند برگزاری آزمون وی اختلال ایجاد کرده بود توسط کارشناسان پلیس فتا شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ فرشید زینلی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی شکایت دو برادر نوجوان ۱۲ و ۱۶ ساله مبنی بر دسترسی غیرمجاز به سامانه امتحانات و اختلال در روند آزمون و همچنین ساخت استیکر و انتشار مطالب توهین‌آمیز در گروه مدارس توسط فردی ناشناس، موضوع در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: کارشناسان پلیس فتا با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند متهم را شناسایی و آن را به مقر انتظامی انتقال دهند. فرمانده انتظامی مرودشت با بیان اینکه متهم در بازجویی اولیه علت و انگیزه این کار را رقابت و کینه‌جویی عنوان کرد، گفت: به مجرمان فضای مجازی هشدار داد پلیس فتا با همکاری دستگاه قضائی در اسرع وقت موارد مشکوک را شناسایی و با مجرمان این حوزه برخورد قانونی می‌کند.

مدعی فروش آنلاین سؤالات کنکور دستگیر شد



معاون اجتماعی پلیس فتا گفت: فردی که مدعی دسترسی و فروش سؤالات کنکور سراسری سال ۱۴۰۰ در فضای سایبر بود، شناسایی و دستگیر شد. به گزارش گروه اجتماعی باشگاه خبرنگاران پویا؛ سرهنگ رامین پاشایی با اعلام خبر بازداشت مدعی فروش آنلاین سؤالات کنکور اظهار کرد: بر اساس رصد صورت گرفته در فضای مجازی، فردی که با همدستی همسرش با انجام تبلیغات فریبده در شبکه‌های اجتماعی اینستاگرام و ایجاد کانال در پیام‌رسان تلگرام مدعی دسترسی و واگذاری سؤالات کنکور ۱۴۰۰ به متقاضیان بود، مورد شناسایی قرار گرفت.

روش و جزئیات کلاهبرداری از طریق پیامک‌های جعلی تحت عنوان ابلاغ الکترونیک قوه قضاییه

ابلاغ الکترونیک قضایی
حساب کاربری شما در تاریخ
1400/03/17 در سامانه ثنا ثبت شد.
جهت اطلاع از جزئیات شکایت وارد سایت ثنا شوید. شناسنامه شما در
سایت ثنا: 75532
<https://www.sana.tk/>

لیک داخل پیامک، حاوی یک جاسوس‌افزار بوده که پس از کلیک بر آن، در دستگاه قربانیان نصب شده و به پیامک‌های آنها دسترسی پیدا کرده است. در نتیجه کلاهبردار با داشتن اطلاعات کارت و دسترسی به پیامک‌ها و امکان خواندن رمز پویا، حساب بانکی قربانیان را خالی نموده است. تنها آدرس معتبر سامانه ابلاغ الکترونیک قضایی، ملاک است و هر سایتی جز آن، فیشینگ و کلاهبرداری است.

معاون اجتماعی پلیس فتا با اشاره به اینکه متهمان پس از هماهنگی با مقام قضائی در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شدند و در مواجهه با ادله جرم به بزه انتسابی خود اعتراف کردند، بیان کرد: بر اساس تجزیه و تحلیل پرونده‌های قضائی ادوار گذشته، همه ساله با نزدیک شدن به ایام کنکور شاهد اینگونه کلاهبرداری‌ها هستیم. وی ادامه داد: مجرمان با ترغیب‌های مختلف از جمله جعل هویت مدیران آموزش عالی و سایر جزئیات شناخته شده پس از فریب کاربران و دریافت مبالغ مختلف، دیگر پاسخگوی متقاضیان نخواهند بود یا با ارسال نمونه سؤالات کنکور ادوار گذشته از قربانیان خود کلاهبرداری کرده و صدمات مالی و روانی شدیدی به متقاضیان وارد می‌کنند. بعد از گذشت یک سال هاشم مدام سراغ پولش را می‌گرفت و من چنین پولی نداشتم تا با او تسویه حساب کنم. فرنگیس ادامه داد: من دو کارگر داشتم؛ شهرام کارهای خرید دارو را برایم انجام می‌داد و کاوه نیز کارهای دیگر مطب را، ۲۴ ساعت قبل از جنایت موضوع را به آنها گفتم و تصمیم گرفتیم که هاشم را به بهانه‌ای به داخل خانه بکشانیم و با تهدید از او دست‌نوشته‌ای بگیریم که ۷۰۰ میلیون را دریافت کرده و طلبی از من ندارد. فردی آن روز به بهانه خرابی کولر، هاشم را به خانه کشاندم. بعد خودم از خانه خارج شدم و کاوه وارد شد. ۲۰ دقیقه بعد زمانی که به خانه برگشتم با جسد خونین هاشم مواجه شدم. کاوه به کمک شهرام جسد مقتول را داخل خودروی او قرار دادند و بعد از آن کاوه جنازه را برد و من مشغول تمیز کردن خون‌های داخل خانه شدم. با اعتراف خانم دکتر، دو همدست او نیز بازداشت شدند و به جرم خود آگاهی پایتخت با هماهنگی قضایی به خانه زند ۴۶ ساله در بلوار ارتش تهران رفتند اما زمانی که مأموران قدم در خانه گذاشتند با آثار خون که با عجله

نقشه هولناک خانم دکتر تهرانی برای قتل مرد طلافروشی

پایگاه خبری تحلیلی رستاخیز: ۲۷ خرداد پسر جوانی به اداره آگاهی رفت و از ناپدید شدن پدرش خبر داد. او زمانی که در مقابل افسر اداره یازدهم پلیس آگاهی پایتخت قرار گرفت، گفت: پدرم در غرب تهران طلافروشی دارد و یک سالی می‌شود که مغازه طلافروشی را به من سپرده است. دیروز ساعت حدود ۱۲ ظهر بود که چندین پیامک از او دریافت کردم که از من خواسته بود به حساب فردی ۳۰ میلیون تومان واریز کنم. ماجرا مشکوک به نظر می‌رسید به همین دلیل تصمیم گرفتم با خودش صحبت کنم. چندین بار با او تماس گرفتم اما پاسخ نداد. دیگر از پدرم خبری نداشتم. در نهایت تصمیم گرفتم از پلیس برای پیدا کردن او کمک بخواهم. **رمدی خانم دکتر در ماجرای ناپدید شدن مرد طلافروشی** با شکایت مرد جوان پرونده‌ای تشکیل و تحقیقات برای یافتن مرد ۶۴ ساله آغاز شد. در ادامه تحقیقات مشخص شد که هاشم با خانم دکتری به نام فرنگیس که متخصص زنان و زایمان است آشنا شده و برای سرمایه‌گذاری در کارهای پزشکی مبلغ زیادی پول به او داده بود. این در حالی بود که بررسی‌ها نشان می‌داد آخرین بار هاشم به خانه خانم دکتر رفته است. از آنجایی که فرنگیس آخرین نفری بود که مرد طلافروش را دیده بود، به دستور بازپرس شعبه نهم دادرسی امور جنایی پایتخت روز ۲۹ خرداد وی بازداشت شد. **آثار خون در خانه خانم دکتر تهرانی** فرنگیس در تحقیقات گفت: هاشم برای تعمیر کولر خانمان که در طبقه بالای مطب است، آمد. بعد از تعمیر نیز نادرم. کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی پایتخت با هماهنگی قضایی به خانه زند ۴۶ ساله در بلوار ارتش تهران رفتند اما زمانی که مأموران قدم در خانه گذاشتند با آثار خون که با عجله